
  

Página 1 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON 
INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO II 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Miércoles 26 Noviembre 2008 12:37 
PM 

ALBALAT MURILLO ESTEFANIA 

ALVAREZ BUENO SUSANA 

ARANDA RODRIGUEZ GUILLERMINA 

BARRERAS MORENO PABLO 

BENITEZ ROMERO MARIA ROSARIO 

BERMEJO PLAZUELO ANA MARIA 

CABRERA JIMENEZ ANA BELEN 

CANTERO VILLEGAS ISABEL MARIA 

CAÑO BUENO MARIA 

CARMONA CALA LORENA 

CARRASCO DUARTE VICTORIA 

CASTRO LUQUE BIBIAN 

CONCHILLO MARTINEZ BARTOLOME 

CORRAL GALAN DOLORES 

CHICA FUENTES MARIA ISABEL 

CHICOTE MARTINEZ SANDRA 

DIAZ PULIDO MARIA MERCEDES 

FERNANDEZ BAYONA CAROLINA 

FERNANDEZ BAYONA ROSA 

FERNANDEZ FELICES MARIA JOSE 

FERNANDEZ MARTINEZ PILAR 

FUENTES SANTIAGO FATIMA 

GARCIA BLANCA ANA DELIA 

GARCIA NUÑEZ MARIA CONSUELO 

GARCIA PARRILLA MARIA DE LA PASION 

GARCIA SUAREZ NURIA 

GOMEZ MARIA NATALIA 

GONZALEZ FERRANDEZ NATIVIDAD ISABEL 

GONZALEZ GARCIA ENCARNACION 

GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE 

GONZALEZ SERRANO MARIA PURIFICACION 

HERMOSO MACIAS MANUELA 

HERNANDEZ ARGILES MERCEDES 

HUESCAR HERNANDEZ ALICIA 

JIMENEZ LEON INMACULADA 

JIMENEZ PALACIOS OLGA 

JORGE TRUJILLO YOLANDA 

LASSO DE LA VEGA TERRER MARIA DEL CARMEN 

LOMAS MARTINEZ CARMEN 

LOPEZ HERRERA VERONICA 

LOPEZ MOYA ANA MARIA 

LOPEZ SANCHEZ MARIA DOLORES 

LOPEZ SANTOS MARTA 

LOZANO SEMITIEL MARIA LUISA 

LLORET QUESADA ESTHER 

MADRID DORADOR JUAN MANUEL 

MALLORQUIN SANZ FRANCISCA 

74732563C 

30230250Q 

74643084B 

77712120L 

14320990V 

80159603A 

74935634R 

75757101T 

44594065D 

14623004H 

23256890A 

52568143X 

75220970E 

25330543E 

77345604P 

04613975Z 

28758014X 

74680549D 

74680550X 

18111961J 

75098416N 

30950994D 

47510023G 

48859596Y 

54096814D 

76939930P 

29480999J 

45560181X 

48959820L 

75070743P 

48470634C 

29436090T 

29002183B 

48541680L 

14325771Z 

77472720A 

16287429W 

27468051W 

75134605E 

77332917V 

75260105B 

27449373T 

77709568C 

27465467V 

23052276C 

74657502P 

76149126J 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

3, 

24, 

24, 

1, 

24, 

20,   6,3237 
 
3,24, 

24, 

20,   6,2446 

24, 

24, 

24, 

24, 

20,   6,3430 

22,   5 

24, 

24, 

24, 

24, 

3,   6,2340 

22,   5 

3,24, 

20,24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

20,   5 

24, 

3,   8,0049 

24, 

1, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

Apellidos y Nombre NIF Especialidad Motivos de Exclusión Puntuación 



  

Página 2 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON 
INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO II 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Miércoles 26 Noviembre 2008 12:37 
PM 

MARISCAL VACA LUIS FRANCISCO 

MARTIN PEREZ ESTEFANIA 

MARTINEZ ARAGON ISABEL YOLANDA 

MARTINEZ BRAVO ISABEL MARIA 

MARTINEZ GARCIA GEMA IMACULADA 

MARTINEZ PINA INMACULADA 

MORE RIOS RAQUEL 

MORENO CAMACHO MARIA MANUELA 

MORENO MARTINEZ NURIA 

MOYANO PACHECO MARIA ROSARIO 

NAVARRO POSTIGO EVA 

ORENES LUJAN MARIA INMACULADA 

PACETTI ORTIZ ANA MARIA 

PALENZUELA GARCIA NURIA 

PASTOR GOMEZ MARIA DOLORES 

PAYA LOPEZ AMERICA 

PEREZ CASELLES MARIA JESUS DOLORES 

PEREZ CONTRERAS CRISTINA 

PEREZ FERNANDEZ MIRIAM 

PIMENTEL GIRELA FRANCISCA 

PORTILLO MARTIN MARIA DEL VALLE 

QUERENCIO CABALLERO MARIA 

RAMIREZ PAREJA LAURA 

REQUENA MARTINEZ MARIA ISABEL JESUS 

ROBLES RUBIO JULIA MARIA 

RODRIGUEZ GUTIERREZ ESTHER MARIA 

RODRIGUEZ PALENZUELA PATROCINIO 

RUIZ CANTERO CELIA 

RUIZ CANTERO RAQUEL 

RUIZ MARTINEZ VERONICA 

SALORT VILLALBA MARIA DEL PILAR 

SANCHEZ CALLEJA MARIA VICTORIA 

SANCHEZ MORA PATRICIA 

SANCHEZ SORIANO MARIA ISABEL 

SANZ VACA MARIA 

SERRANO GONZALEZ VERONICA 

SERRANO UREÑA ROCIO 

SIERRA SOTO ANA ISABEL 

SOLDADO BASALLO PAULA 

SOLER OLLER LUISA MARIA 

TABOADA CARVAJAL VIRGINIA 

TEBAR FERNANDEZ CRISTINA 

VACAS UCLES SUSANA 

VARGAS GARDON MIRIAM 

VELASCO SOTO ROBERTO 

ZUÑIGA VALDIVIESO YOLANDA 

75798727L 

74935986P 

18107569Z 

30833936K 

77710078R 

74169864Q 

48477826J 

77568868B 

23023705S 

50607434M 

25722091H 

34813690Q 

77501072L 

14624566Q 

23034684T 

15422549Z 

74171337V 

48912295N 

74728961Y 

75135549T 

48982495Q 

53279973J 

26042227V 

45711430B 

74336013J 

34057214X 

45718267V 

74675674X 

74675675R 

48402092H 

48479028L 

53366633D 

26805493M 

77706547N 

77348207N 

80153900G 

26044695R 

29438868H 

44353414F 

39727182H 

75761051V 

53144943Q 

45736454B 

75127792V 

28922517V 

52523670L 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

0597/AL 

24, 

3,   6,8906 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

20,   6,2381 

24, 

1, 

24, 

24, 

24, 

9,24, 

24, 

24, 

24, 

24, 

9,   6,7367 

24, 

24, 

20,24, 

24, 

24, 

22,   6,6360 

22,   7,0084 

24, 

24, 

24, 

20,   5,9686 

24, 

22,   5,9624 

22,   6,4686 

24, 

24, 

24, 

24, 

3,   6,7463 

24, 

9,   7,6071 

24, 

24, 

9,24, 

Apellidos y Nombre NIF Especialidad Motivos de Exclusión Puntuación 



  

Página 3 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON 
INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN 

ORDENADO ALFABÉTICAMENTE 

ANEXO II 

Región de Murcia  
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Miércoles 26 Noviembre 2008 12:37 
PM 

94 Recuento: 

Apellidos y Nombre NIF Especialidad Motivos de Exclusión 



  

Región de Murcia 
Consejería de Educación, 
Formación y Empleo 

Lunes 10 Noviembre  2008 5:40 
PM 

Listado con códigos de las causas de exclusión 10 Noviembre 2008 

Página 1 de 1 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Có
d No alegar/demostrar la titulación requerida o la competencia profesional/experiencia docente necesaria 

Para quienes no posean la nacionalidad española, no aporta fotocopia del documento que acredite su nacionalidad 
Presentar solicitud fuera de plazo 
No alega/demuestra la posesión del CAP 
No firmar la instancia de participación 
Solicitud sin nombre o apellidos 
Presentar renuncia dentro del plazo de solicitudes 
No consignar especialidad o consignar una no convocada 
No aporta fotocopia del D.N.I 
No exento de prueba de Idioma y no la realiza 
Es funcionario de carrera o en prácticas del mismo Cuerpo por el que participa 
No compulsar la titulación requerida y/o CAP 
No tener cumplidos 18 años 
Por cumplir la edad reglamentaria de jubilación 
No poseer los requisitos de nacionalidad establecidos en la convocatoria 
Por no consignar cuerpo o presentarse a otro no convocado 
Por existir disparidad entre cuerpo y especialidad 
Por no presentar la solicitud según modelo de instancia normalizada 
Solicitar dos o más especialidades en la misma instancia 
No justifica abono tasa de inccripción 
Tasa de inscripción no se conrresponde con los supuestos contemplados en la convocatoria 
No aporta documentación justificactiva de la reducción de la tasa de inscripción o la que aporta no es válida 
No Figurar traducido al castellano CAP o Título 
No reunir los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria 
En el caso de las titulaciones obtenidas en el extranjero, no acreditar la correspondiente homologación 
No efectuar el ingreso de la tasa en el plazo de presentación de solicitudes 
Por figurar incluido en lista de interinos en la misma especialidad que participa 

Descripción 


	EXCLUIDOS-AL.pdf
	CAUSAS EXCLUSION.pdf

