

## LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN ORDENADO ALFABÉTICAMENTE ANEXO II

		ANLAUII		
NIF	Apellidos y Nombre	Especialidad	Motivos de Exclusión	Puntuación
74732563C	ALBALAT MURILLO ESTEFANIA	0597/AL	3,	
30230250Q	ALVAREZ BUENO SUSANA	0597/AL	24,	
74643084B	ARANDA RODRIGUEZ GUILLERMINA	0597/AL	24,	
77712120L	BARRERAS MORENO PABLO	0597/AL	1,	
14320990V	BENITEZ ROMERO MARIA ROSARIO	0597/AL	24,	
80159603A	BERMEJO PLAZUELO ANA MARIA	0597/AL	20,	6,3237
74935634R	CABRERA JIMENEZ ANA BELEN	0597/AL	3,24,	
75757101T	CANTERO VILLEGAS ISABEL MARIA	0597/AL	24,	
44594065D	CAÑO BUENO MARIA	0597/AL	20,	6,2446
14623004H	CARMONA CALA LORENA	0597/AL	24,	
23256890A	CARRASCO DUARTE VICTORIA	0597/AL	24,	
52568143X	CASTRO LUQUE BIBIAN	0597/AL	24,	
75220970E	CONCHILLO MARTINEZ BARTOLOME	0597/AL	24,	
25330543E	CORRAL GALAN DOLORES	0597/AL	20,	6,3430
77345604P	CHICA FUENTES MARIA ISABEL	0597/AL	22,	5
04613975Z	CHICOTE MARTINEZ SANDRA	0597/AL	24,	
28758014X	DIAZ PULIDO MARIA MERCEDES	0597/AL	24,	
74680549D	FERNANDEZ BAYONA CAROLINA	0597/AL	24,	
74680550X	FERNANDEZ BAYONA ROSA	0597/AL	24,	
18111961J	FERNANDEZ FELICES MARIA JOSE	0597/AL	3,	6,2340
75098416N	FERNANDEZ MARTINEZ PILAR	0597/AL	22,	5
30950994D	FUENTES SANTIAGO FATIMA	0597/AL	3,24,	
47510023G	GARCIA BLANCA ANA DELIA	0597/AL	20,24,	
48859596Y	GARCIA NUÑEZ MARIA CONSUELO	0597/AL	24,	
54096814D	GARCIA PARRILLA MARIA DE LA PASION	0597/AL	24,	
76939930P	GARCIA SUAREZ NURIA	0597/AL	24,	
29480999J	GOMEZ MARIA NATALIA	0597/AL	24,	
45560181X	GONZALEZ FERRANDEZ NATIVIDAD ISABEL	0597/AL	24,	
48959820L	GONZALEZ GARCIA ENCARNACION	0597/AL	24,	
75070743P	GONZALEZ SANCHEZ MARIA JOSE	0597/AL	24,	
48470634C	GONZALEZ SERRANO MARIA PURIFICACION	0597/AL	24,	
29436090T	HERMOSO MACIAS MANUELA	0597/AL	24,	
29002183B	HERNANDEZ ARGILES MERCEDES	0597/AL	24,	
48541680L	HUESCAR HERNANDEZ ALICIA	0597/AL	24,	
14325771Z	JIMENEZ LEON INMACULADA	0597/AL	24,	
77472720A	JIMENEZ PALACIOS OLGA	0597/AL	24,	
16287429W	JORGE TRUJILLO YOLANDA	0597/AL	24,	
27468051W	LASSO DE LA VEGA TERRER MARIA DEL CARMEN	N 0597/AL	20,	5
75134605E	LOMAS MARTINEZ CARMEN	0597/AL	24,	
77332917V	LOPEZ HERRERA VERONICA	0597/AL	3,	8,0049
75260105B	LOPEZ MOYA ANA MARIA	0597/AL	24,	
27449373T	LOPEZ SANCHEZ MARIA DOLORES	0597/AL	1,	
77709568C	LOPEZ SANTOS MARTA	0597/AL	24,	
27465467V	LOZANO SEMITIEL MARIA LUISA	0597/AL	24,	
23052276C	LLORET QUESADA ESTHER	0597/AL	24,	
74657502P	MADRID DORADOR JUAN MANUEL	0597/AL	24,	
76149126J	MALLORQUIN SANZ FRANCISCA	0597/AL	24,	



## LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN ORDENADO ALFABÉTICAMENTE ANEXO II

NIF Apellidos y Nombre	Especialidad	Motivos de Exclusión	Puntuación
75798727L MARISCAL VACA LUIS FRANCISCO	0597/AL	24,	
74935986P MARTIN PEREZ ESTEFANIA	0597/AL	3,	6,8906
18107569Z MARTINEZ ARAGON ISABEL YOLANDA	0597/AL	24,	
30833936K MARTINEZ BRAVO ISABEL MARIA	0597/AL	24,	
77710078R MARTINEZ GARCIA GEMA IMACULADA	0597/AL	24,	
74169864Q MARTINEZ PINA INMACULADA	0597/AL	24,	
48477826J MORE RIOS RAQUEL	0597/AL	24,	
77568868B MORENO CAMACHO MARIA MANUELA	0597/AL	24,	
23023705S MORENO MARTINEZ NURIA	0597/AL	24,	
50607434M MOYANO PACHECO MARIA ROSARIO	0597/AL	24,	
25722091H NAVARRO POSTIGO EVA	0597/AL	20,	6,2381
34813690Q ORENES LUJAN MARIA INMACULADA	0597/AL	24,	
77501072L PACETTI ORTIZ ANA MARIA	0597/AL	1,	
14624566Q PALENZUELA GARCIA NURIA	0597/AL	24,	
23034684T PASTOR GOMEZ MARIA DOLORES	0597/AL	24,	
15422549Z PAYA LOPEZ AMERICA	0597/AL	24,	
74171337V PEREZ CASELLES MARIA JESUS DOLORES	0597/AL	9,24,	
48912295N PEREZ CONTRERAS CRISTINA	0597/AL	24,	
74728961Y PEREZ FERNANDEZ MIRIAM	0597/AL	24,	
75135549T PIMENTEL GIRELA FRANCISCA	0597/AL	24,	
48982495Q PORTILLO MARTIN MARIA DEL VALLE	0597/AL	24,	
53279973J QUERENCIO CABALLERO MARIA	0597/AL	9,	6,7367
26042227V RAMIREZ PAREJA LAURA	0597/AL	24,	
45711430B REQUENA MARTINEZ MARIA ISABEL JESUS	0597/AL	24,	
74336013J ROBLES RUBIO JULIA MARIA	0597/AL	20,24,	
34057214X RODRIGUEZ GUTIERREZ ESTHER MARIA	0597/AL	24,	
45718267V RODRIGUEZ PALENZUELA PATROCINIO	0597/AL	24,	
74675674X RUIZ CANTERO CELIA	0597/AL	22,	6,6360
74675675R RUIZ CANTERO RAQUEL	0597/AL	22,	7,0084
48402092H RUIZ MARTINEZ VERONICA	0597/AL	24,	
48479028L SALORT VILLALBA MARIA DEL PILAR	0597/AL	24,	
53366633D SANCHEZ CALLEJA MARIA VICTORIA	0597/AL	24,	
26805493M SANCHEZ MORA PATRICIA	0597/AL	20,	5,9686
77706547N SANCHEZ SORIANO MARIA ISABEL	0597/AL	24,	
77348207N SANZ VACA MARIA	0597/AL	22,	5,9624
201500000 05555440 0001741 57457			
80153900G SERRANO GONZALEZ VERONICA	0597/AL	22,	6,4686
26044695R SERRANO UREÑA ROCIO	0597/AL	24,	
29438868H SIERRA SOTO ANA ISABEL	0597/AL	24,	
44353414F SOLDADO BASALLO PAULA	0597/AL	24,	
39727182H SOLER OLLER LUISA MARIA	0597/AL	24,	. =
75761051V TABOADA CARVAJAL VIRGINIA	0597/AL	3,	6,7463
53144943Q TEBAR FERNANDEZ CRISTINA	0597/AL	24,	7.007
45736454B VACAS UCLES SUSANA	0597/AL	9,	7,6071
75127792V VARGAS GARDON MIRIAM	0597/AL	24,	
28922517V VELASCO SOTO ROBERTO	0597/AL	24,	
52523670L ZUÑIGA VALDIVIESO YOLANDA	0597/AL	9,24,	

Región de Murcia Consejería de Educación, Formación y Empleo

## LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS, CON INDICACIÓN DE LA CAUSA DE EXCLUSIÓN ORDENADO ALFABÉTICAMENTE ANEXO II

Miércoles 26 Noviembre 2008 12:37

NIF Apellidos y Nombre Especialidad Motivos de Exclusión

Recuento: 94

## Có Descripción

- 1 No alegar/demostrar la titulación requerida o la competencia profesional/experiencia docente necesaria
- 2 Para quienes no posean la nacionalidad española, no aporta fotocopia del documento que acredite su nacionalidad
- 3 Presentar solicitud fuera de plazo
- 4 No alega/demuestra la posesión del CAP
- 5 No firmar la instancia de participación
- 6 Solicitud sin nombre o apellidos
- 7 Presentar renuncia dentro del plazo de solicitudes
- 8 No consignar especialidad o consignar una no convocada
- 9 No aporta fotocopia del D.N.I
- 10 No exento de prueba de Idioma y no la realiza
- 11 Es funcionario de carrera o en prácticas del mismo Cuerpo por el que participa
- 12 No compulsar la titulación requerida y/o CAP
- 13 No tener cumplidos 18 años
- 14 Por cumplir la edad reglamentaria de jubilación
- 15 No poseer los requisitos de nacionalidad establecidos en la convocatoria
- 16 Por no consignar cuerpo o presentarse a otro no convocado
- 17 Por existir disparidad entre cuerpo y especialidad
- 18 Por no presentar la solicitud según modelo de instancia normalizada
- 19 Solicitar dos o más especialidades en la misma instancia
- 20 No justifica abono tasa de inccripción
- 21 Tasa de inscripción no se conrresponde con los supuestos contemplados en la convocatoria
- 22 No aporta documentación justificactiva de la reducción de la tasa de inscripción o la que aporta no es válida
- 23 No Figurar traducido al castellano CAP o Título
- 24 No reunir los requisitos de titulación exigidos en la convocatoria
- 25 En el caso de las titulaciones obtenidas en el extranjero, no acreditar la correspondiente homologación
- 26 No efectuar el ingreso de la tasa en el plazo de presentación de solicitudes
- 27 Por figurar incluido en lista de interinos en la misma especialidad que participa